TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 02/2025

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o  Sr.  Francisco  Antônio  Faustino,  na
qualidade de Ordenador de Despesas, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 02/2025,
referente ao Processo Administrativo nº 280301/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

04.675.869/0001-97 - PORCINO & FILHOS COMERCIO DE VEICULOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 VEÍCULO  AMBULÂNCIA  TIPO  "A"
SIMPLES REMOÇÃO FIAT 2,00 Unidade 172.250,0

0
149.800,0

0 299.600,00

2 VEÍCULO DE PASSEIO FIAT 2,00 Unidade 84.816,50 84.800,00 169.600,00

VALOR TOTAL 469.200,00

Homologado para PORCINO & FILHOS COMERCIO DE VEICULOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
04.675.869/0001-97, pelo melhor valor de R$ 469.200,00  (quatrocentos e sessenta e nove
mil, duzentos reais), em 16/04/2025.

FRANCISCO ANTÔNIO FAUSTINO